THÔNG BÁO VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CÁC HỌC PHẦN

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP, ĐỒ ÁN CHUYÊN NGÀNH (học kỳ 2, năm học 2020 - 2021),

NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG, KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy và học tập năm học 2020 – 2021 ngành Kỹ thuật Điện tử

Viễn thông thuộc Khoa Kỹ thuật - Công nghệ;

Thầy cô trân trọng thông báo đến các em sinh viên về việc đăng ký thực hiện các học

phần Đồ án tốt nghiệp, Đồ án chuyên ngành trong học kỳ 2, năm học 2020-2021 như sau:

1. Đồ án tốt nghiệp (12 tín chỉ)

Các em sinh viên liên hệ văn phòng khoa Kỹ thuật - Công nghệ (gặp cô Thư ký khoa)

để nhận phiếu đăng ký Đồ án tốt nghiệp, (hoặc tải phiếu đăng ký từ

website https://ktcn.vhu.edu.vn/);

Các em sinh viên liên hệ trực tiếp giảng viên hướng dẫn để đăng ký đề tài Đồ án tốt

nghiệp và nộp Phiếu đăng ký tại văn phòng khoa từ ngày 22/01/2021 đến hết ngày

26/01/2021.

   Thời gian thực hiện Đồ án tốt nghiệp: từ ngày 27/01/2021 đến ngày 10/05/2021.

   Thời gian nộp báo cáo: từ ngày 11/05/2021 đến 17h ngày 12/05/2021.

   Thời gian chấm báo cáo Đồ án tốt nghiệp: từ ngày 13/05/2021 đến ngày 16/05/2021.

2. Đồ án chuyên ngành (2 tín chỉ/ Lý thuyết)

   Các em sinh viên liên hệ trực tiếp giảng viên hướng dẫn để đăng ký đề tài trong thời gian

từ ngày 22/01/2021 đến hết ngày 26/01/2021.

   Thời gian thực hiện Đồ án chuyên ngành: từ ngày 27/01/2021 đến ngày 10/04/2021.

   Thời gian nộp báo cáo: từ ngày 11/04/2021 đến 17h ngày 13/04/2021.

   Thời gian chấm báo cáo Đồ án chuyên ngành: từ ngày 14/04/2021 đến ngày 17/04/2021.

   Ghi chú:

Danh sách giảng viên hướng dẫn đính kèm bên dưới, các em xem và liên hệ.

Các em nộp phiếu đăng ký và các báo cáo tại văn phòng Khoa Kỹ thuật - Công nghệ; Địa

chỉ: phòng BPH101, cơ sở 624 Âu Cơ, phường 10, quận Tân Bình, Tp. HCM.

Mọi thông tin liên quan đến Đồ án tốt nghiệp, Đồ án chuyên ngành, sinh viên xem trên

website https://ktcn.vhu.edu.vn/

Danh sách giảng viên hướng dẫn sinh viên thực hiện Đồ án/ Khóa luận tốt nghiệp và Đồ

án chuyên ngành, ngành Kỹ thuật Điện tử Viễn thông

Stt Tên Học phần Lớp Họ và tên giảng viên Ghi chú

01 Đồ án/Khóa luận tốt nghiệp

 Kỹ thuật Điện tử - Viễn thông
151A0201,

161A0201

ThS. Hồ Lê Anh

Hoàng
Mỗi gv hướng

dẫn từ 3 - 4

sinh viên ThS. Phan Văn Hiệp

02 Đồ án chuyên ngành

 Kỹ thuật Điện tử - Viễn thông 181A0201

ThS. Phan Văn Hiệp Mỗi gv hướng
dẫn từ 6 - 8
sinh viên

ThS. Hồ Lê Anh

Hoàng

         TP.HCM, ngày 22/01/2021

         TRƯỞNG KHOA KTCN

                (đã ký)

                 TS. Đinh Thị Thủy